на ръководителя на Националния орган на Програма „Интеррег V-A Румъния – България“ 2014-2020 и Директор на Дирекция „Управление на териториалното сътрудничество при МРРБ.	
	ОСЪЖДА Министерство на регионалното развитие и благоустройството, гр. С., ул. "Св. Св. Кирил и Методий" № 17 - 19, да заплати на О. Л, седалище и адрес на управление гр. Л., пл. "Възраждане" № 1, сума в размер на 1 864.52лв. /хиляда осемстотин шестдесет и четири и 0.52/, разноски по делото.	
	Решението е окончателно.